

محمدتقی رهبر می گوید: غلط کردید که ماشین حریم خصوصی است که سر زن در آن برهنه باشد. غلط کرد هرکس گفت در برابر حجاب مسئول نیستیم.

فرهنگ و حجاب در کشور متولی ندارد!



به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، حجت الاسلام محمدتقی رهبر در خطبه های نماز جمعه اصفهان با بیان اینکه اعتقاد دارم سال آینده باید سال مدیریت علوی باشد افزود: در این هفته سالروز تشکیل کانون های فرهنگی مساجد است. مسجدها باید کانون فرهنگ و فرهنگ سازی باشد. در مساجد باید احکام، قرآن، صحیفه و نهج البلاغه اشاعه داده شود و مساجد باید کانون مقاومت در مقابل جنگ فرهنگی باشد.

امام جمعه موقت اصفهان به روز جهانی زن اشاره کرد و ادامه داد: امروز روز جهانی زن است. زن در دنیای غرب برده ذلیل شهوات مرد است. این در حالی است که زن در اسلام فضیلت دارد. کرامتی که زن، مادر و دختر در اسلام دارد هیچ کجا نیست. متأسفانه از زمانی که راه ننگین غرب به کشور ما گشوده شد وضعیت زنان آن طور که قبل از انقلاب دیدید شد. امروز در جامعه اندکی رفتارهای زننده دیده می شود؛ مثل بد لباس پوشیدن و یا بی حجابی. فرهنگ و حجاب در کشور متولی ندارد و این یک نقص بزرگ است.

رهبر با اشاره به اینکه من به حجاب در فیلم ها و گفت و گوی های تلویزیونی ایراد دارم خطاب به آنهایی که می گویند ماشین حریم خصوصی است گفت: غلط کردید که ماشین حریم خصوصی است. چه کسی گفته ماشین حریم خصوصی است که سر زن در آن برهنه باشد.

وی خطاب به کسانی که می گویند امر به معروف فایده ای ندارد تاکید کرد: نباید در خصوص امر به معروف بی تفاوت باشیم. غلط کرد هرکس گفت در برابر حجاب مسئول نیستیم. کور بودید ندیدید در قرآن به امر به معروف تاکید شده است؟

امام جمعه موقت اصفهان ادامه داد: نیروی انتظامی و ارشاد و ... مسئولیت دارند. یک هزار و ۵۰۰ محجبه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان وجود دارد. مدیران دانشگاهی باید به دختران محجبه نمره بدهید و دانشجویان با حجاب، چه پسر و چه دختر را تشویق کنید.

رهبر با اشاره به سالروز تشکیل بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: ما وام دار شهدا هستیم. خاک شهدا تبرک است. در همین جا لازم است که رهنمودهای رهبری در گام دوم را مدنظر قرار دهیم. هر مسئولی باید یک نسخه از این رهنمود را داشته باشد.

وی اظهار کرد: آمریکا شکست خورده است و این صداها صدای زوزه آنها است. سبک زندگی اسلامی و مسائل دیگر باید جدی گرفته شود. کشور باید از دست لوایح که لوایح معاهدات بین المللی اسارت بار است رهایی پیدا کند چراکه این لوایح چیزی جز اسارت برای کشور ندارد. مسئولان به توانمندی کشور ملت شجاع تکیه کنید. این ملت الگوی دنیا است. حرکت های خوبی در کشور خواهد بود و آینده بهتر خواهیم داشت.

امام جمعه موقت اصفهان در خصوص نگاه اقتصادی مردم و و نگاه اقتصادی دولت در زمان های نامناسب اقتصادی به خطابه های امام صادق (ع) و امام علی (ع) اشاره کرد و گفت: در زمان متفقین در ایران ۱۰ میلیون نفر از گرسنگی مردند. در

حال حاضر یک جنگ و بحران است و باید انسان در این شرایط مرز دین را پشت پا نگذارد. متأسفانه در این اوضاع چقدر انبار احتکار پیدا می شود. اینها چیزهایی است که آنهایی که مسلمان هستند چنین نمی کنند و باید به آنهایی که چنین می کنند سخنان حضرت علی(ع) و امام صادق(ع) را بازگو کرد.

رهبر با اشاره به اینکه مردم باید بدانند که در ایران همه چیز وجود دارد گفت: آنچه مهم است استفاده درست و مصرف درست است. بیت المال برای ملت است. نه قانون های آیکی بلکه آنچه شرع و عقل و نیاز ایجاب می کند در صرف بیت المال و رفع حوائج مردم، بهداشت، آموزش و ... باید رعایت شود و سو استفاده نشود. پس می توانیم مشکلات را پشت سر گذاریم.

وی خطاب به مجلس و دولت گفت: بودجه ها درست تنظیم و بررسی شود و با وسواس باید به آن نگاه شود. امروز به این منطق علی (ع) نیاز داریم چراکه برای دین باید دغدغه داشت.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]
[حجاب](#) [2]